 
   [image: ]
[image: ]


  +370 687 73005    [image: ]
[image: ]


  info@ecodriving.lt    Siųsti užklausą      Kviečiame į komandą   
 	  [image: Lietuvos]
[image: Lietuvos]



	  [image: English]
[image: English]





 


  
     [image: logo]
[image: logo]


 
	Komanda
	Ekovairavimas
	Saugus vairavimas
	Projektai
	Naudinga žinoti



	Mokymai lengvųjų automobilių vairuotojams
	Mokymai sunkiojo transporto vairuotojams
	Mokymai instruktoriams
	Renginiai


  ╳ 	Komanda
	Ekovairavimas
	Saugus vairavimas
	Projektai
	Naudinga žinoti


	Mokymai lengvųjų automobilių vairuotojams
	Mokymai sunkiojo transporto vairuotojams
	Mokymai instruktoriams
	Renginiai














 Vairuokite efektyviau
VAIRAVIMO ĮGŪDŽIŲ MOKYMAI ĮMONĖMS

Vairuokite EFEKTYVIAU ir SUTAUPYKITE 5-25%!


Mes žinome, kad Jūs GALITE.

SUŽINOKITE, KAIP















Vairuokite saugiau
VAIRAVIMO ĮGŪDŽIŲ MOKYMAI ĮMONĖMS

Vairuokite SAUGIAU!

Mokome
realiomis eismo sąlygomis
ir autodromuose

SUŽINOKITE, KAIP















Adaptuotos mokymo programos


ADAPTUOTOS mokymo programos

transportui su įvairiais varikliais

[image: Image is not available]











Naujos testinės programos


Mokymų ATASKAITOS ir  REKOMENDACIJOS

Vairuotojų įgūdžių testavimas











Vairavimo mokymai ir renginiai ĮMONĖMS


VAIRAVIMO RENGINIAI ĮMONĖMS

Tai daug SMAGIAU, nei sėdėti tarp keturių sienų!


SUŽINOKITE DAUGIAU



























 [image: mokymai lengvųjų automobilių vairuotojams]
[image: mokymai lengvųjų automobilių vairuotojams]



Mokymai lengvųjų automobilių vairuotojams

  Sužinokite daugiau 



 [image: mokymai vairuotojams profesionalams]
[image: mokymai vairuotojams profesionalams]



Mokymai sunkiojo transporto vairuotojams

  Sužinokite daugiau 



 [image: renginiai piktograma]
[image: renginiai piktograma]



Edukaciniai-pramoginiai renginiai

  Sužinokite daugiau 





Saugaus ir efektyvaus vairavimo mokymai įmonėms

Šioje interneto svetainėje sužinosite, kodėl ekovairavimas (efektyvus vairavimas) ir saugus vairavimas turėtų būti bet kurio vairuotojo įgūdžių pagrindas. Mokymai padeda atskleisti vairuotojo potencialą, todėl tinka ir mažai patyrusiems vairuotojams, ir vairuotojams profesionalams. Per itin trumpą laiką suformuojami tokie vairavimo įpročiai, kurie naudingi ir įmonei, ir vairuojančiam asmeniui individualiai. Taigi, kuo daugiau Jūsų įmonės parke transporto priemonių ir kuo daugiau jomis yra naudojamasi, tuo greičiau pajusite mokymų gražą.

 [image: truck]
[image: truck]



Po mokymų transporto priemonių degalų sąnaudos įprastai sumažėja bent 5-8%. Taip pat mažėja transporto priemonių eksploatavimo išlaidos.




 [image: carrier]
[image: carrier]



Mokymai darbuotojams padeda gerokai sumažinti arba visai „išgyvendinti“ iš įmonės transporto parko statistikos net smulkius autoįvykius.





 [image: wheel]
[image: wheel]



Esame ekovairavimo idėjos skleidimo Lietuvoje pionieriai, iki šios dienos sukaupę didžiausią šiuolaikinio – atsakingo ir racionalaus – vairavimo mokymų patirtį.




 [image: group of people]
[image: group of people]



Plačios savo vairavimo trenerių kompetencijos dėka gebame mokyti bet kokios patirties – eilinius ir profesionalius – vairuotojus, o taip pat vairavimo instruktorius bei egzaminuotojus.





 [image: climbing person]
[image: climbing person]



Mūsų mokymų metodika pagrįsta ugdomojo vadovavimo principais, skatinančiais besimokantįjį tobulinti savo įgūdžius ir po mokymų.




 [image: notes]
[image: notes]



Jūsų darbuotojų mokymai nebus „sausi“ – nuolat vykdome mokymų monitoringą ir analizę, įmonei ir darbuotojams individualiai pateikiame rekomendacijas, kaip įtvirtinti pasiekimus.





 [image: connection]
[image: connection]



Mūsų komandoje – tik tie žmonės, kurie 100% tiki savo veiklos prasmingumu ir nauda visuomenei bei patys nuolat mokosi.




 [image: target]
[image: target]



Mokymo programą paruošiame taip, kad ji apimtų konkrečiam klientui aktualiausias temas. Populiariausia mokymų organizavimo forma – vidiniai mokymai įmonėms.





 [image: road]
[image: road]



Saugaus vairavimo efektyviai mokome realiame eisme. Ekstremalus vairavimas – tik autodromuose ir uždarose aikštelėse.




 [image: driving]
[image: driving]



Prioritetą teikiame individualiems praktiniams mokymams, kurie vyksta besimokančiojo transporto priemone.





 [image: globe]
[image: globe]



Mūsų veiklos – mokymų ir renginių organizavimo – geografija neapsiriboja vien Lietuva.




 [image: idea]
[image: idea]



Sugrįžusius pasitobulinti klientus kaskart stengiamės nustebinti nauja programa.







Atsiliepimai

[image: iki logo]
[image: iki logo]




„Mokymų metu vairuotojai gilinosi į saugų vairavimą bei vairavimą valdant transporto priemonę saugumo ir ekonomiškumo prasme, susipažino su tipinėmis vairuotojų klaidomis. Kiekvienas dalyvis turėjo galimybę patikrinti ir įvertinti savo asmeninius vairavimo įgūdžius bei, galbūt, daromas klaidas. Turintys ilgametę darbo patirtį atnaujino savo žinias ir įgūdžius, turintys šiek tiek mažiau patirties turėjo galimybę susipažinti ir sužinoti įgyjant naujų žinių ir praktikos.Mokymų metu įgytos žinios yra naudingos ir pritaikomos kelyje.“

Kęstutis Maldžius
Transporto skyriaus vadovas 
 UAB „Palink“



[image: europart logo]
[image: europart logo]




„Turėjome labai daug gerų įspūdžių ir svečiai labai džiaugėsi gavę tokias geras pamokas iš profesionalų.
 Jūs su savo komanda daug padirbėjote, kad mes su svečiais galėtume gerai ir naudingai praleisti laiką.
 Ačiū už šaunų renginį!“

Kęstutis Pakėnas
Generalinis direktorius 
 UAB „EUROPART“



[image: seb logo]
[image: seb logo]




„SEB bankas skiria daug dėmesio tvariam verslui. Nuo 2011 metų skatiname gyventojus įsigyti ekologiškus automobilius, kurių oro taršos emisija yra ne didesnė nei 110 gramų, naudojantis specialiomis lizingo sąlygomis. Bendradarbiaujant  su „Ecodriving LT“ organizavome ir taupaus vairavimo varžybas. Šis renginys buvo sklandžiai suorganizuotas, varžybų maršrutas profesionalai parinktas, todėl visiems dalyviams paliko puikų įspūdį.“

Viačeslav Kuznecov
Lizingo pardavimo skyriaus vadovas 
 AB SEB bankas



[image: aga logo]
[image: aga logo]




„Ekovairavimo mokymai – tai sąmoningos atsakomybės kelyje treniruotė, kuri padeda suvokti, koks efektyvus ir saugus gali būti vairavimas, kai pritaikai įgytas žinias praktikoje. Visas AGA kolektyvas keliam nykščius į viršų ir profesionalams iš „Ecodriving LT“ sakome: „Ačiū, kad padedate siekti mūsų kompanijos tikslų!“

Paulius Skamarakas
Rinkodaros ir pardavimų direktorius 
 UAB „AGA“



[image: mineraliniai vandenys logo]
[image: mineraliniai vandenys logo]




„Ecodriving LT“ organizuoti vairavimo kursai įmonės darbuotojams buvo labai įdomūs ir naudingi, dėstytojai paskaitos metu išdėstė praktinę medžiagą, aktyviai bendravo su auditorija. Praktikos metu kolegos išmoko dar labiau pagerinti savo saugų vairavimą, taip pat sužinojo, kaip sutaupyti degalų ir tausoti įmonės turtą.“

Marius Razma
Pirkimų ir ūkio priežiūros vadybininkas 
 UAB „Mineraliniai vandenys"



[image: pepsico logo]
[image: pepsico logo]




„Mano nuomone, kiekvienas vairuotojas privalo sudalyvauti „Ecodriving LT“ saugaus vairavimo programoje. Nors turiu didelę vairavimo patirtį, šie kursai privertė į kelią pažiūrėti naujomis akimis. Noriu padėkoti „Ecodriving LT“ komandai, kurios patarimai ir praktiniai užsiėmimai padeda saugoti mūsų visų didžiausią turtą – gyvybę.“

Michael Zakroisky
Baltic's Logistics Manager 
 UAB "Lithuanian snacks"



[image: bayer logo]
[image: bayer logo]




„Rūpinamės savo darbuotojų saugumu, todėl kasmet tobuliname jų vairavimo įgūdžius. Jau keletą metų bendradarbiaujame su „Ecodriving LT“ ir kaskart jie pasiūlo ką nors naujo ir netikėto. Puikus mokymų organizavimas, profesionalūs instruktoriai ir nepakartojami įspūdžiai!“

Airida Kairyte
Finansų ir administracijos vadovė
UAB „Bayer“






Pravartu, kai tau tos srities specialistai atnaujina žinias ir duoda patarimų. Šiuose mokymuose viskas buvo pateikta labai susitemintai, struktūriškai ir efektyviai

Daiva




Buvo ypač naudinga suprasti, kaip keičiasi automobilio valdymas slidžiame kelyje skirtingu greičiu ir kad tie papildomi 5 km/h gali daryti lemiamą įtaką. Man asmeniškai tai tikriausiai buvo patys geriausi mokymai per penkis mano darbo metus įmonėje.

Indrė




Prieš žiemos sezoną labai gerai įgūdžius atšviežint ir pagerint. Informacija ir užduotys labai praktiniai, jų ne per daug – galima spėti įsisavinti.

Jūratė




Mokymai tikrai naudingi. Smagu, kad kompanija rūpinasi mūsu įgūdžių kelyje tobulinimu!

Edita




Buvo labai geri mokymai. Sužinojau naujų dalykų tiek apie elgesį ekstremaliose situacijose, tiek apie sėdėseną bei patį automobilį.

Laimonas




Man labai patiko. Instruktoriai tikrai bandė padėti ir paaiškinti, kaip elgtis ekstremaliomis sąlygomis. Man šitie mokymai įdomiausi iš tiek, kiek esame turėję.

Sigita




Noriu labai padėkoti treneriams už pamoką autodrome. Nesuvokiu, koks sutapimas, bet tą patį vakarą (tamsiu paros metu) ant kelio iššoko stirna. Spėjau laiku sureaguoti ir sustabdyti. Manau tik dėl to, kad buvo šviežūs pamokos įspūdžiai. Ačiū!

Indrė




„Į teoriją iš pradžių skeptiškai žiūrėjau, bet kai išbandžiau praktikoj, tikrai supratau, kad  mokymai labai vertingi“

Marius




„Viskas buvo gerai – daug įdomios informacijos. Ir ne kasdien gali „atsistoti“ ant stabdžių ar bandyti tiesinti sunkvežimį, kai jį sumėto – buvo tikrai verta“

Edgaras




„Išbandžiau ir supratau, kad iš tiesų mašina ant kelio elgiasi visai ne taip, kaip galvojau… 10 balų mokymams!“

Jonas




„Ačiū, buvo tikrai įdomu. Gerai, kad buvom tik keturi ir du instruktoriai, tai nereikėjo ilgai laukti – viskas vyko operatyviai.“

Nerijus




„Mokymai labai patiko. Buvo galima suprasti, kokią didelę itaką stabilumui ir stabdymui turi greitis, padangų kokybė ir papildomos automobilio funkcijos, padedančios vairuotojui slidžiame kelyje.“





„Visi pastebėjome, ką reiškia greitį padidinti 2-4 km – tada jau nesuvaldai mašinos… Todėl ir sakoma: „nepasirinko saugaus greičio“… Seniai norejau tai išbandyti…“

Tomas






 89,8%

 
Mokymų metodikos priimtinumas
89,8% mokymų dalyvių, vos pirmą kartą taikydami ekovairavimo principus, eismo sraute iškart jautėsi visiškai normaliai.



 99,3%

 
Gautų žinių panaudojimas
99,3% mokymų dalyvių žadėjo ne tik patys naudotis gautomis žiniomis, bet ir pasidalinti jomis su artimaisiais, draugais, kolegomis.





  [image: logo]
[image: logo]


 

UAB „Ecodriving LT“
Įmonės kodas: 302247536
PVM kodas: LT100006983712
Bankas: AB SEB bankas
A/s nr.: LT45 7044 0600 0656 9777

Telefonas: +370 687 73005
El. paštas: info@ecodriving.lt
  Siųsti užklausą 



	Komanda
	Ekovairavimas
	Saugus vairavimas
	Projektai
	Naudinga žinoti
	Slapukų ir duomenų privatumo politika



	Mokymai lengvųjų automobilių vairuotojams
	Mokymai sunkiojo transporto vairuotojams
	Mokymai instruktoriams
	Renginiai





 © 2020 ecodriving.lt. All rights reserved.
  [image: facebook icon]
[image: facebook icon]


   [image: linkedin icon]
[image: linkedin icon]


 


 ╳ Užklausa dėl Ecodriving LT paslaugų

 Jei pageidaujate, kad pateiktume Jums išsamesnės informacijos apie Ecodriving LT vairavimo mokymų teikiamą naudą, galimybę organizuoti renginius bei kainas, labai prašome užpildyti žemiau esančią užklausos formą. Kuo tiksliau apibūdinsite savo poreikį, tuo tikslingesnį pasiūlymą galėsime pateikti. Jeigu Jus domina ir mokymai, ir renginiai, prašome užklausos formą užpildyti du kartus, pasirenkant joje atitinkamą temą.



             
 El. pašto adresas*
 
 Jūsų vardas ir pavardė*
 
 Jūsų pareigos
 
 Jūsų atstovaujama įmonė*
 
 Jūsų telefono numeris*
 
 Jus domina*
 MokymaiRenginiai
 Jus domina mokymai*
 Lengvųjų automobilių vairuotojamsSunkiojo transporto vairuotojamsAbu variantai
 Preliminarus mokymų dalyvių skaičius
 
 Preliminari pageidaujama mokymų data arba laikotarpis
 
 Jūsų komentarai dėl mokymų tikslų
 

 Preliminarus renginio dalyvių skaičius
 
 Preliminarus renginio transporto priemonių skaičius
 
 Preliminari pageidaujama renginio data
 
 Jūsų komentarai dėl renginio tikslų
 

 Pageidaujate*
 Gauti informaciją el. paštuSusitarti dėl susitikimo


 Atšaukti
 Ši svetainė yra saugoma reCAPTCHA ir taikoma „Google“ privatumo politika bei paslaugų teikimo sąlygos.







   

          